

# ÅRSREDOVISNING

för

## CAPUT Aktiebolag

Org.nr. 556955-0444

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Sebastian Abrahamsson, Styrelseledamot

2023-03-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utbildning inom organisation, ledarskap, försäljning, mentorskap, skatt, juridik, försäkring och event.

Företagets säte är Göteborg

#### Flerårsöversikt

På grund av färre kunduppdrag har omsättningen sjunkit med ca 42%.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2018
Nettoomsättning	561	807	388	439
Resultat efter finansiella poster	363	684	306	403
Soliditet (%)	80	77	80	81

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	976 600	779 948	1 806 548
Utdelning		-187 000	0	-187 000
Balanseras i ny räkning		779 948	-779 948	0
Årets resultat			392 939	392 939
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 569 548</u>	<u>392 939</u>	<u>2 012 487</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 569 548
Årets resultat	<u>392 939</u>
	<b>1 962 487</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 767 487</u>
	<b>1 962 487</b>

CAPUT Aktiebolag  
Org.nr. 556955-0444

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		561 213	806 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>561 213</u>	<u>806 503</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-81 717	-105 074
Personalkostnader	2	-28 033	-16 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 100	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-197 850</u>	<u>-121 980</u>
<b>Rörelseresultat</b>		363 363	684 523
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-335	-829
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-329</u>	<u>-829</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		363 034	683 694
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		135 000	305 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>135 000</u>	<u>305 500</u>
<b>Resultat före skatt</b>		498 034	989 194
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 095	-209 246
<b>Årets resultat</b>		<u>392 939</u>	<u>779 948</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>440 470</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>440 470</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>760 000</u>	<u>760 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>760 000</b>	<b>760 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 200 470</b>	<b>760 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		341 529	437 959
Övriga fordringar		<u>212 303</u>	<u>61 290</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>553 832</b>	<b>499 249</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>769 192</u>	<u>1 241 465</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>769 192</b>	<b>1 241 465</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 323 024</b>	<b>1 740 714</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 523 494</b>	<b>2 500 714</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 569 548	976 600
Årets resultat		392 939	779 948
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 962 487</u>	<u>1 756 548</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 012 487	1 806 548
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		0	135 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>135 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		314 341	269 898
Övriga skulder		191 666	289 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>511 007</u>	<u>559 166</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 523 494</b>	<b>2 500 714</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	528 570	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>528 570</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-88 100	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-88 100</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>440 470</b>	<b>0</b>

## CAPUT Aktiebolag

Org.nr. 556955-0444

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>760 000</u>	<u>760 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>760 000</u>	<u>760 000</u>
	Redovisat värde	760 000	760 000

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västra Frölunda

Sebastian Abrahamsson

Sebastian Abrahamsson

2023-02-17